
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

ANTIFLASH SPRAY, sušení ve vzduchu, 

tepelná třída F-155°C  
 

 

 

OPIS VÝROBKU 

Elektro-smalt ANTIFLASH SPRAY je epoxy-alkyl-lak s minerálními aditivy, které poskytují speciální 

tepelnou vodivost (snižují riziko přehřátí) a vlastnosti dielektrické tuhosti. Výrobek je výrobek proti 

jiskrám, jehož hlavními charakteristikami jsou ochrana cívky před jiskrami, které mohou vzniknout 

mezi komutátorem a cívkou nebo mezi komutátorem a kovovým pláštěm motoru. Struktura 

produktu umožňuje vyplnění mezery mezi cívkami. 

 

APLIKACE 

Výrobek je určen k impregnaci svitků nebo jiných povrchů, které jsou vystaveny vysoké vlhkosti (lodní 

motory) nebo pracují v prostředí s vysokou koncentrací prachu. Bylo prokázáno, že velká část 

elektrických poruch, které mobilizují motor, je způsobena přítomností cizích těles, které pronikly do 

cívky. Svitek chráněný ANTIFLASH SPRAY má povrch, na kterém nemá prach a voda žádný vliv. Motor 

se vztahuje ANTIFLASH SPRAY produkt je bezpečnější a dobře prezentovány. 

 

JAK POUŽÍVAT 

Před aplikací výrobku vyčistěte povrch zbytků maziva a nátěrů. Sprej před použitím protřepejte a 

vyzkoušejte. Naneste sprej s tenkými vrstvami ze vzdálenosti 25-30 cm. 

 

VLASTNOSTI 

Barva ................................................................... červená 

Doba schnutí (vrstvy na desce) 20°C (min) ......... 15 

Tepelná třída ........................................................ F (155 ° C) 

Skladování při pokojové teplotě (okolo 20°C) ..... 12 měsíců 

 

DIELECTRIC VLASTNOSTI 

Pevnost lakové vrstvy o tloušťce 0,01 mm 

Přírodní stav ............................................................. 1100 V 

Po 8 dnech v destilované vodě ................................. 950 V 

Po 8 dnech v transformátorovém oleji .................... 1250 V 

 

BALÍČKY   

Produkt je dostupný v 5L, 25 L balení. K dispozici i na objednávku v balení 50L, 100L a 200L. 

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

